Wawancara dengan bapak Miftah Farih, S.Sos.I, Direktur Layanan Unit Al Ummah, 21 Januari

2020 M/25 Jumadil Awal 1441 H, pukul 14.10 WITA.

http://www.lazismujember.org/p/tentang-kami.html
http://www.lazismujember.org/p/tentang-kami.html

Data dari website Lazismu Al Ummah, tesedia di http://lazismualumah.org. Pada tanggal 15

Juni 2020 M/23 Syawal 1441 H, pukul 08.00 WITA.

89

Wawancara dengan bapak Takdir Ali Syahbana, S.TH.I, Ketua Majelis Pustaka dan Informasi,

1 Februari 2020 M/7 Jumadil Akhir 1441 H, pukul 12.00 WITA.

http://m.muhammadiyah.or.id/content-44-det-tentang-muhammadiyah.html
http://m.muhammadiyah.or.id/content-44-det-tentang-muhammadiyah.html
http://lazismualumah.org/

Data dari website Lazismu Al Ummah, tersedia di http://www.lazismualummah.org di akses

pada tanggal 14 Juni 2020 M/22 Syawal 1441 H, pukul 09.40 WITA.

http://lazismualummah.org/donasi/
http://www.lazismualummah.org/

menyampaikan materi kepada jemaah yang salat. Dalam proses

penyampaian materi sesuai rencana waktu yang telah ditentukan takmir

97

Wawancara dengan bapak Akhmad Farid, S.Kep.,Ns, Pimpinan Ranting Muhammadiyah Al

Ummah, secara daring (dalam jaringan), 28 Juni 2020 M/7 Zulkaidah 1441 H, pukul 08. 24 WITA.

98

Wawancara dengan bapak Muhammad Yamin, ST, Ketua Majelis Tabligh Pimpinan Ranting

Muhammadiyah Al Ummah, secara daring (dalam jaringan), 25 Juni 2020 M/4 Zulkaidah 1441 H,

pukul 17. 50 WITA.

76

(pengurus mesjid) artinya tidak memakan waktu yang cukup lama kegiatan

tausiyah tersebut sekitar mengisi waktu kekosongan setelah sholat magrib

menjelang sholat isya berlangsung secara optimal. Sebagaimana yang

disampaikan oleh Ketua Mejelis Tabligh Pimpinan Ranting